Nro.:

s0016 Diferencia de cambio 1°quincena de julio incluye fc
109852/53/54/55/56/57/58-109972 con rc 154361.

474,945.58474945.580001 1 474945.58000

74295476659231
29/07/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 474,945.58
I.V.A.INSCRIP.  % 99,738.57

TOTAL 603,754.99

22889711 CAE

PESOS  SEISCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 99/100

$

$

$

$

21

$

29,070.84

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 141.91 924 0.09 432.20

902 2.00 9498.91 901 4.00 18997.82

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 1°quincena de julio incluye fc 109852/53/54/55/56/57/58-109972 con rc